reiniciar e chegar novamente ao número de credenciamento do credenciado que 

houver recusado o serviço. 

7.8.  Promover a fiscalização da execução do serviço. 

8.  VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1.  A remuneração pelos serviços será de: 

8.1.1.  No caso de artistas locais, o valor de R$3.128,00 (três mil cento e vinte e oito 

reais), por apresentação realizada; 

8.1.2.  No caso de artistas regionais, o valor de R$10.000,00 (dez mil reais), por 

apresentação realizada; 

8.2.  A Secretaria Municipal de Fazenda efetuará o processamento e pagamento da 

despesa relativa ao objeto licitado, na forma constante do Termo de Referência.